

(3A)																								
3-2A (3A)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-3A (3A)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1A (5A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы (должность) (подпись) Невзорова Н.В. (Ф.И.О.) 31.08.17. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по АХР (должность) (подпись) Шувалова О.Е. (Ф.И.О.) 31.08.17 (дата)

Руководитель структурного подразделения Детский сад № 60 «Орленок» (должность) (подпись) Мартынова Н.М. (Ф.И.О.) 31.08.17 (дата)

Председатель профсоюзной организации (должность) (подпись) Самсонова С.Ю. (Ф.И.О.) 31.08.17 (дата)

Специалист по охране труда (должность) (подпись) Минина Е.А. (Ф.И.О.) 31.08.17 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

725 (№ в реестре экспертов) (подпись) Сергеева Юлия Александровна (Ф.И.О.) 05.07.2017 (дата)